
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.316             DEL 20/05/2014

          SERVIZIO PROVVEDITORATO E 
AMMINISTRAZIONE PATRIMONIALE

      AVV ROBERTO DI GENNARO
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: FORNITURA DI STAMPATI VARI PER LA ASL N.2. MEDIANTE LANCIO DI 
RDO SUL   MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE 
-

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  20/05/2014 Al 04/06/2014
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL  DIRETTORE  DEL  SERVIZIO  PROVVEDITORATO  E  AMMINISTRAZIONE 

PATRIMONIALE

PRESO ATTO   della seguente attività istruttoria condotta da  Maria Rita Manconi:

PREMESSO che  si  rende  necessario  procedere  alla  fornitura  di  modulistica  varia,  cartelle 

cliniche,  blocchi in carta chimica, buste di varie dimensioni etc.,  per le  UU.OO. 

e  i Servizi  dei PP.OO,  dell’Azienda; 

VISTE le richieste delle Direzioni Mediche di Presidio NP/2014/1811 del 19/03/2014 ed 

NP/2014/2475  del  7/03/2014  e  la  richiesta  pervenuta  a  questo  Servizio  dal 

Magazzino Economale;

DATO ATTO che con deliberazione 1064/2013 è stato autorizzato il lancio  di diverse  RDO o 

di ODA tramite Me.Pa. per la fornitura di tutta la modulistica occorrente a questa 

Amministrazione,   ai  sensi  dell’art.328  comma  4  lettera  a)  del  Regolamento 

D.P.R. n.  207/2010,  con aggiudicazione al prezzo più basso ai sensi dell’art.82 

del  D.Lgs.  163/2006  e fino  ad esaurimento  dell’  importo  massimo autorizzato 

(tetto €  200.000,00 netto I.V.A.) ; 

DATO ATTO che, per far fronte alle richieste di cui sopra,  con RDO n.444710  sono   state 

invitate   a  negoziare    otto   ditte  iscritte  alla  categoria  cancelleria  104    - 

strutturata in due  lotti, così come risulta :

a) dai “dati generali della procedura” 

b) dal  “riepilogo delle attività di esame delle offerte ricevute”  per lotto;

c) dalla   graduatoria generata dal  MePa   e dall’allegato A in formato excell

allegati  alla  presente,  di  cui  si  condividono  i  contenuti,  e  dai  quali  risulta 

aggiudicataria l’Impresa Tipografia Bussu di Ottana:

DITTA AGGIUDICATARIA LOTTO CIG.
IMPORTO 

AGGIUDICAZIONE

TIPOGRAFIA BUSSU LOTTO 1 Z630EE0276 € 27.940,00
TIPOGRAFIA BUSSU LOTTO 2 ZC20EE0293 7.700,00€             

€ 35.640,00TOTALE I.V.A. ESCLUSA

CONSIDERATO che la spesa  per l’acquisto  della modulistica in parola  è pari complessivamente 

ad  €    35.  640,00   netto   IVA   e  che  detta  spesa,  sommata  agli  impegni 

precedenti,  è  ancora  ampiamente  contenuta  nel  tetto  autorizzato  con 

deliberazione n. 1064/2013;



VISTA: la  deliberazione  n.  3013/2013  “Deleghe  ed Atti  dei  Dirigenti  aziendali”  con la 

quale sono stati  stabiliti  gli  atti  delegati  ed adottabili  dai Dirigenti  delle diverse 

strutture dell’ente;

VISTI: 
             la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni.

il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;

il D.Lgs. 12 aprile 2006, n.163 e successive modificazioni ed integrazioni;

il D.P.R. 207 /2010 e successive modifiche ed integrazioni;

la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;

vista e condivisa  la proposta
DETERMINA

di  aggiudicare  definitivamente  la  fornitura  del  materiale  descritto  in  premessa,  per  un  importo 

complessivo   di  €   43.480,80  I.V.A.  inclusa,  all’Impresa   TIPOGRAFIA  BUSSU  Partita  IVA 

00212280911-- ZONA ARTIGIANALE - LOTTO 14-- OTTANA (NU)-  OTTANA  (NU)  Telefono 

078475461- TIPOBUSSU@LIBERO.IT, così ripartita per lotti:

DITTA AGGIUDICATARIA LOTTO CIG.
IMPORTO 

AGGIUDICAZIONE

TIPOGRAFIA BUSSU LOTTO 1 Z630EE0276 € 27.940,00
TIPOGRAFIA BUSSU LOTTO 2 ZC20EE0293 7.700,00€             

€ 35.640,00
I.V.A. 22% € 7.840,80

€ 43.480,80

TOTALE I.V.A. ESCLUSA

TOTALE I.V.A. INCLUSA

- che la spesa sarà  imputata secondo la tabella di seguito specificata       

ANNO UFF AUTORIZZ. MACRO NUMERO CONTO IMPORTO (IVA 
INCL.) 

2014 UA2_ACQ 1 .0501030401 € 43.480,80

di provvedere alla liquidazione delle  fatture, previo riscontro della regolarità della fornitura, con 

le  modalità   indicate  nella  nota  della  Direzione  Amministrativa    Aziendale  avente  protocollo 

NP/2013/7714 del 18/07/2013 ;

- di  trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Servizio  Contabilità  e  Bilancio  ed  all’Area 

Programmazione, Controllo e Committenza per i provvedimenti di competenza.

- di Comunicare il presente atto  all’Assessorato Regionale dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza 

Sociale  ai   sensi  dell’art. 29 c. 2 della Legge Regionale 28 Luglio 2006, n.10.

               Il Direttore del Servizio Provveditorato 
                            e Amministrazione Patrimoniale

                                                                Avv. Roberto Di Gennaro

Il Responsabile dell'Istruttoria: 
Maria Rita Manconi
Allegati: n. 

mailto:TIPOBUSSU@LIBERO.IT


Dati generali della procedura

Numero RDO: 444710
Descrizione RDO: Fornitura di stampati vari per la

ASL N. 2
Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso

Numero di Lotti: 2
Unità di misura dell'offerta

economica:
Valori al ribasso

Amministrazione titolare del
procedimento

AUSL 2 OLBIA
01687160901

Via Caduti Sul Lavoro 35 OLBIA
OT

Punto Ordinante ROBERTO DI GENNARO
Data e ora inizio presentazione

offerte:
14/03/2014 08:16

Data e ora termine ultimo
presentazione offerte:

25/03/2014 12:00
Data e ora termine ultimo

richiesta chiarimenti:
21/03/2014 12:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
30/04/2014 10:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:
15

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

Cancelleria 104
Numero fornitori invitati: 8

Segnalazione delle offerte
anomale:

si

Lotto 1 - Dettagli

Denominazione lotto CARTELLE CLINICHE E PIU'
CIG
CUP

Dati di consegna MAGAZZINI ECONOMALI OLBIA
E TEMPIO

Dati di fatturazione Aliquota IVA di fatturazione: 22%
Indirizzo di fatturazione: Via

1/6

Data Creazione Documento: 14/03/2014 08:16 Pagina 1 di 6



bazzoni sircana, 2 Olbia - 07026
(OT)

Termini di pagamento 30gg df
Importo presunto di fornitura 45000,00

Lotto 1 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica CARTELLE CLINICHE E PIù
Quantita' 1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione

Valori
1 Marca Tecnico Nessuna

regola
2 Articolo produttore Tecnico Nessuna

regola
3 Denominazione

commerciale
Tecnico Nessuna

regola
4 * Articolo fornitore Tecnico Nessuna

regola
5 * Unita di Misura Tecnico Nessuna

regola
6 Descrizione Tecnico Nessuna

regola
7 Tipologia Tecnico Nessuna

regola
8 Formato Tecnico Nessuna

regola
9 Numero pagine interno Tecnico Nessuna

regola
10 Tipo di carta interno Tecnico Nessuna

regola
11 Tipo di stampa interno Tecnico Nessuna

regola
12 Plastificazione interna Tecnico Nessuna

regola
13 Copertina Tecnico Nessuna

regola
14 Inserto Tecnico Nessuna

regola
15 Rilegatura Tecnico Nessuna

2/6

Data Creazione Documento: 14/03/2014 08:16 Pagina 2 di 6



regola
16 Altre lavorazioni Tecnico Nessuna

regola
17 Codice CND Tecnico Nessuna

regola
18 * Prezzo Economico Nessuna

regola

Lotto 2 - Dettagli

Denominazione lotto BUSTE E PIU'
CIG
CUP

Dati di consegna MAGAZZINI ECONOMALI OLBIA-
TEMPIO - (OT)

Dati di fatturazione Aliquota IVA di fatturazione: 22%
Indirizzo di fatturazione: Via

bazzoni sircana, 2 Olbia - 07026
(OT)

Termini di pagamento 30gg df
Importo presunto di fornitura 16500,00

Lotto 2 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica BUSTE INTESTATE
Quantita' 1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione

Valori
1 Marca Tecnico Nessuna

regola
2 Articolo produttore Tecnico Nessuna

regola
3 Denominazione

commerciale
Tecnico Nessuna

regola
4 * Articolo fornitore Tecnico Nessuna

regola
5 * Unita di Misura Tecnico Nessuna

regola

3/6

Data Creazione Documento: 14/03/2014 08:16 Pagina 3 di 6



6 Descrizione Tecnico Nessuna
regola

7 Formato (lxh in cm e
UNI)

Tecnico Nessuna
regola

8 Tipologia chiusura Tecnico Nessuna
regola

9 Con finestra Tecnico Nessuna
regola

10 Peso (gr/mq) Tecnico Nessuna
regola

11 Tipo di carta Tecnico Nessuna
regola

12 Soffietto laterale Tecnico Nessuna
regola

13 Colore Tecnico Nessuna
regola

14 Codice CND Tecnico Nessuna
regola

15 * Prezzo Economico Nessuna
regola

Documentazione Allegata alla RdO

Descrizione Riferimento Documento
ALLEGATO C BUSTE E PIU' Lotto2

Allegato
C.xls (31KB)

ALLEGATO C CARTELLE CLINICHE E
PIU'

Lotto1
Allegato

C.xls
(37.5KB)

Condizioni particolari di
fornitura

Gara Condizioni
Particolari Di
Fornitura.doc

(190KB)
MODELLI LOTTO 1 CARTELLE CLINICHE E

PIU'
Modelli

Lotto1.zip
(9.6MB)

MODELLI LOTTO2 BUSTE E PIU' Modelli
Lotto2.zip

(377.85KB)
allegato D Gara Allegato D

Informativa
Dati

Sensibili.doc
(29KB)

4/6

Data Creazione Documento: 14/03/2014 08:16 Pagina 4 di 6



Richieste ai partecipanti

Descrizione Lotto Tipo
Richiesta

Modalita'
risposta

ObbligatorioDocumento
unico per
operatori

riuniti
ALLEGATO D Gara Amministrativa Invio

telematico
Obbligatorio Si

DOCUMENTO
DI IDENTITA'

Gara Amministrativa Invio
telematico

Obbligatorio Si
Eventuale

documentazione
relativa

all'avvalimento

Gara Amministrativa Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

Eventuali atti
relativi a R.T.I.

o Consorzi
Gara Amministrativa Invio

telematico
Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

condizioni
particolari di

fornitura
Gara Amministrativa Invio

telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

ALLEGATO C CARTELLE
CLINICHE

E PIU'
Economica Invio

telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Offerta
Economica

(fac-simile di
sistema)

CARTELLE
CLINICHE

E PIU'
Economica Invio

telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

ALLEGATO C BUSTE E
PIU'

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Offerta
Economica

(fac-simile di
sistema)

BUSTE E
PIU'

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Elenco fornitori invitati

Nr. Ragione Sociale Partita iva Codice fiscale
1 LITHOGRAFICA 2 01038660906SRRRPS56S59G015X
2 SOTGIU OVIDIO 00816800916 STGVDO55B13L154J

5/6

Data Creazione Documento: 14/03/2014 08:16 Pagina 5 di 6



3 TIPOGRAFIA 2000 DI
CARBONI SABRINA

01865160905CRBSRN79D62L093D
4 TIPOGRAFIA BUSSU 00212280911 BSSNTC52S26G044T
5 TIPOGRAFIA DENTI G. DI

ROBERTO DENTI
01391220900 DNTRRT70B13I452A

6 TIPOGRAFIA GALLIZZI SRL 02288380906 02288380906
7 TIPOGRAFIA LA

COMMERCIALE
00318690906 00318690906

8 TIPOGRAFIA ORISTANESE DI
SAMMARTANO EDOARDO &

C. SNC
00544810955 00544810955

6/6

Data Creazione Documento: 14/03/2014 08:16 Pagina 6 di 6















Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO: 444710
Descrizione RDO: Fornitura di stampati vari per la

ASL N. 2
Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso
Unità di misura dell'offerta

economica:
Valori al ribasso

Amministrazione titolare del
procedimento

AUSL 2 OLBIA
01687160901

Via Caduti Sul Lavoro 35 OLBIA
OT

Punto Ordinante ROBERTO DI GENNARO
Data e ora inizio presentazione

offerte:
14/03/2014 08:16

Data e ora termine ultimo
presentazione offerte:

25/03/2014 12:00

Data e ora termine ultimo
richiesta chiarimenti:

21/03/2014 12:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
30/04/2014 10:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:
15

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

Cancelleria 104

Lotto esaminato: 2 BUSTE E PIU'

CIG
CUP

Oggetto di Fornitura 1 BUSTE INTESTATE/1/

Concorrenti

# Denominazione Forma di
Partecipazione

Partita IVA Data
Invio

Offerta
1 SOTGIU OVIDIO Singola 0081680091625/03/2014

11:16
2 TIPOGRAFIA

BUSSU
Singola 0021228091119/03/2014

12:32
3 LITHOGRAFICA 2 Singola 0103866090624/03/2014

18:55
4 TIPOGRAFIA LA

COMMERCIALE
Singola 0031869090625/03/2014

09:51
5 TIPOGRAFIA DENTI

G. DI ROBERTO
DENTI

Singola 0139122090024/03/2014
17:28

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio Fine
01/04/2014 13:43:33 01/04/2014

13:56:01

1/3

Data Creazione Documento: 17/04/2014 04:15 Pagina 1 di 3



Richieste Amministrative di Gara

Concorrente Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi
Eventuale

documentazione
relativa

all'avvalimento

condizioni
particolari di

fornitura
DOCUMENTO DI

IDENTITA'
ALLEGATO D

Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note
SOTGIU
OVIDIO

 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna
TIPOGRAFIA

BUSSU
 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

LITHOGRAFICA
2

 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna
TIPOGRAFIA

LA
COMMERCIALE

 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

TIPOGRAFIA
DENTI G. DI
ROBERTO

DENTI

 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio Fine
01/04/2014 13:56:46 07/04/2014

11:35:51

Concorrente Offerta Economica (fac-
simile di sistema)

ALLEGATO C

Valutazione Note Valutazione Note
SOTGIU OVIDIO Approvato nessuna Approvato nessuna

TIPOGRAFIA
BUSSU

Approvato nessuna Approvato nessuna
LITHOGRAFICA 2 Approvato nessuna Approvato nessuna
TIPOGRAFIA LA
COMMERCIALE

Approvato nessuna Approvato nessuna
TIPOGRAFIA DENTI

G. DI ROBERTO
DENTI

Approvato nessuna Approvato nessuna

Prezzo più basso
Concorrente Offerta

Economica
Sconto %
dell'offerta
sulla Base

Soglia di
Anomalia

Offerta
Anomala

<2

2/3

Data Creazione Documento: 17/04/2014 04:15 Pagina 2 di 3



d'Asta
TIPOGRAFIA

BUSSU
7700,00 Euro % 9775,00

Euro
SI

LITHOGRAFICA 2 9775,00 Euro % SI
TIPOGRAFIA LA
COMMERCIALE

10021,00 Euro % NO
SOTGIU OVIDIO 10120,00 Euro % NO

TIPOGRAFIA
DENTI G. DI

ROBERTO DENTI
13945,00 Euro % NO

Data dell'ultimo ricalcolo: Nessun ricalcolo effettuato

Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente Valore complessivo dell'Offerta
TIPOGRAFIA BUSSU 7700,00

LITHOGRAFICA 2 9775,00
TIPOGRAFIA LA COMMERCIALE 10021,00

SOTGIU OVIDIO 10120,00
TIPOGRAFIA DENTI G. DI

ROBERTO DENTI
13945,00

Note di gara nessuna
Note specifiche lotto 2 nessuna

3/3

Data Creazione Documento: 17/04/2014 04:15 Pagina 3 di 3



Riga  Descrizione 

 Unità 
di 

misur
a 

 Qtà richieste 

Prezzo (IVA 
esclusa) 

riferito alla 
UDM indicata

 Prezzo Totale 

1
BURKA (Custodia cartella clinica)gr. 250 tipo cartoncino 

woodstocok  e come descritto nelle varie note trasmesse in atti di 

gara 

N             26.000  ASL.2 € 0,59 € 15.340,00

(cartella  custodia in cartoncino  molto rigido, resistente all'usura- 

fortmato poco più che A4- cm .25,5 x 23 cm con parte finestrata sulla 

facciata A - intestazione per presidio - con fisarmonica ampia sul 

dorso, sui lati della facciata c, dalla quale si staccano due alette da cm 

10 -quelle più in alto verticale -e quella orizzontale in basso - sul dorso 

all'interno prevedre un sistema di "fermo fogli per fogli plastificati ad 

anelli . Colore giallo napoli

2
SCHEDE TERAPIA IN CARTONCINO STAMPATE A COLORI 2/2  SU 

CARTA DA 120 GR/MQQ. F.TO APERTO 29,7X63 CM PIEGA A TRE 

ANTE 

N. 10000 P.O. TEMPIO € 0,12 1200,00

3

cartella clinica oncologica medica  cm 35hx25 largh. In cartoncino 

rigido con all'interno dispositivo per fogli perforati gr.250/MQ   

Scritta verde su carta bianca P.O. OLBIA

 N.               1.500  P.O. OLBIA € 0,30  €          450,00 

4

cartellino in cartoncino rigido gr.250/MQ per controlli 

ambulatoriali cm 15hx11 larg.n.8ff (16 pagine interne) carta 

sottile.scritte in verde tutte uguali con calendario controlli P.O. 

OLBIA

                 700  P.O. OLBIA € 0,40  €          280,00 

5
cartelle ambulatoriali U.O. Neurologia    formato A4 copertina in 

cartoncino rigido bianco opaco GR.250/MQ con 6  fogli (12 pagg)  

interni in carta normaleGR.90/MQ   

 N.               2.000  P.O. OLBIA € 0,45  €          900,00 

6
cartella clinica Centro Trasfusionale P.O. Olbia formato  A4 in 

cartoncino rigido GR.250/MQ con 1 foglio interno con righe .tasca 

interna sull'ultima copertina

 N.               1.000  P.O. OLBIA € 0,35 € 350,00

7

Cartella di Anestesia - Cons. inf. Anest. (ultima pagina) 

(cartella in cartoncino rigido bianco opaco)formato A4 

copertina in cartoncino rigido bianco opaco GR.250/MQ 

con 2 fogli (4 pagg) + SCHEDA MONITORAGGIO 

DOLORE POST-OPERATORIO DOPPIA  CARTA 

CHIMICA SPILLATO)

3.000  P.O. TEMPIO € 0,25 € 750,00

8

Schede monitoraggio dolore post-operatorio DOPPIA 

CARTA CHIMICA  (ALLEGATO STACCATO DELLA 

CARTELLA ANESTESIA)

1.500  P.O. TEMPIO € 0,08 € 120,00

9 Cartella clinica  CH. Tempio 1.000  P.O. TEMPIO € 0,50  €          500,00 

formato A4 copertina in cartoncino rigido bianco opaco GR.250/MQ con 4 fogli (8 pagg)  

interni in carta normaleGR.90/MQ  
 P.O. TEMPIO 

10 Cartella medicina  Tempio 1.000 € 0,50 € 500,00

formato A4 copertina in cartoncino rigido bianco opaco GR.250/MQ con 4 fogli (8 pagg)  

interni in carta normaleGR.90/MQ  

11 Cartella clinica Pediatria 500 € 0,80 € 400,00

formato A4 copertina in cartoncino rigido bianco opaco GR.250/MQ con 4 fogli (8 pagg)  

interni in carta normaleGR.90/MQ  

12 Cartella clinica Neonatologia 500 € 0,80  €          400,00 

formato A4 copertina in cartoncino rigido bianco opaco GR.250/MQ con 4 fogli (8 pagg)  

interni in carta normale GR.90/MQ  

13
Cartella ambulatoriale di terapia del dolore 

(ALGOLOGICA) 
3000 € 0,45 € 1.350,00

formato A4 copertina in cartoncino rigido bianco opaco con 5  fogli (10 pagg)  interni in 

carta normale 

14 Cartella clinica Ortopedia 1.000 € 0,50 € 500,00

formato A4 copertina in cartoncino rigido bianco opaco GR.250/MQ con 6 fogli (12 pagg)  

interni in carta normaleGR.90/MQ  

15 Cartella clinica otorino 1000 € 0,50 € 500,00

 P.O. TEMPIO 

 P.O. TEMPIO 

 P.O. TEMPIO 

 P.O. TEMPIO 

 P.O. TEMPIO 

TIPOGRAFIA BUSSU Impresa individuale Partita IVA 00 212280911-Codice Fiscale Impresa BSSNTC52S26G044T- ZONA ARTIGIANALE - LOTTO 14-- 
OTTANA (NU)- OTTANA (NU)Telefono 078475461- TIPOBUS SU@LIBERO.IT

RDO  444710 LOTTO 1

ALLEGATO A 



formato A4 copertina in cartoncino rigido bianco opaco GR.250/MQ con 6  fogli (12 

pagg)  interni in carta normaleGR.90/MQ  

16 Cartella clinica ginecologia  1000 € 0,90 € 900,00
formato A4 copertina in cartoncino rigido bianco opaco GR.250/MQ (con 10 fogli -20  

pagg. PER P.O. DI TEMPIO )   interni in carta normale GR.90/MQ   + scheda 

pieghevole 

17 Cartella clinica ostetricia 1.000 € 0,90 € 900,00

formato A4 copertina in cartoncino rigido bianco opaco GR.250/MQ (con 10 fogli -20  

pagg. PER P.O. DI TEMPIO )   interni in carta normale GR.90/MQ   + scheda 

pieghevole 

 P.O. TEMPIO 

18

CARTELLE INFERMIERISTICHE  18 PAGINE (9 FF.) F.TO A4 CON 

PUNTO METALLICO; COPERTINA GR.250/MQ STAMPA 1 COLORE; 

PAGINE INTERNE SU CARTA GR.90/MQ STAMPA 1 COLORE

1.000  P.O. TEMPIO € 0,80 € 800,00

19

CARTELLE INFERMIERISTICHE  16PAGINE (8 FF.) F.TO A4 CON 

PUNTO METALLICO; COPERTINA GR.250/MQ STAMPA 1 COLORE; 

PAGINE INTERNE SU CARTA GR.90/MQ STAMPA 1 COLORE

              4.000  P.O. TEMPIO € 0,45 € 1.800,00

€ 27.940,00

I.V.A.  22% 6.146,80€       
€ 34.086,80

RDO 444710 LOTTO 2 STAMPATI

Riga  Descrizione  Unità 

di 

 Qtà richieste Prezzo (IVA 
esclusa) 

 Prezzo Totale 
20 Cartellina pannosa colori vari:giallo ocra,celeste,rosa,verde N. 20.000  ASL.2 0,07€             1.400,00€       
21 Busta a finestra bianca cm. 23 x 11 N. 20.000  ASL.2 0,03€             600,00€          
22 Busta bianca (senza finestra) cm. 23 x 11 N. 20.000  ASL.2 0,03€             600,00€          
23 Busta gialla  cm. 24 x 18 (A5) N. 15.000  ASL.2 0,03€             450,00€          
24 Busta a sacchetto bianca  cm. 26 x 19 (A5) N. 20.000  ASL.2 0,05€             1.000,00€       
25 Busta a  sacchetto bianca A4  cm 23x33 N. 20.000  ASL.2 0,06€             1.200,00€       
26 Busta a  sacchetto bianca A3 -cm 30x40 N. 5.000  ASL.2 0,12€             600,00€          
27 Modulo domanda ferie (blocchi da 100 p.) (blocchi da 3 pag. X100 in carta chimica) BL. 700  ASL.2 2,00€             1.400,00€       
28 carta intestata A5  blocchi da 100 ff. prescrizioni ambulatoriali BLOCCHI 100                    P.O. OLBIA 1,00€             100,00€          
29 carta intestata A5  blocchi da 100 ff. prescrizioni ambulatoriali BLOCCHI 500                    P.O. TEMPIO 0,70€             350,00€          

7.700,00€       
I.V.A. 22% 1.694,00€       

9.394,00€       

DITTA AGGIUDICATARIA CIG.

TIPOGRAFIA BUSSU Z630EE0276

TIPOGRAFIA BUSSU ZC20EE0293

I.V.A. 22% 7.840,80€       

 P.O. TEMPIO 

LOTTO

LOTTO 1

LOTTO 2 

IMPORTO AGGIUDICAZIONE

TOTALE  LOTTO 1 I.V.A. ESCLUSA

TOTALE  LOTTO 1 I.V.A. INCLUSA

 €                             27.940,00 

7.700,00€                                
35.640,00€                              

43.480,80€                              

TOTALE I.V.A. ESCLUSA

 P.O. TEMPIO 

TOTALE LOTTO 1  I.V.A. ESCLUSA

TOTALE LOTTO 1  I.V.A. INCLUSA











Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO: 444710
Descrizione RDO: Fornitura di stampati vari per la

ASL N. 2
Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso
Unità di misura dell'offerta

economica:
Valori al ribasso

Amministrazione titolare del
procedimento

AUSL 2 OLBIA
01687160901

Via Caduti Sul Lavoro 35 OLBIA
OT

Punto Ordinante ROBERTO DI GENNARO
Data e ora inizio presentazione

offerte:
14/03/2014 08:16

Data e ora termine ultimo
presentazione offerte:

25/03/2014 12:00

Data e ora termine ultimo
richiesta chiarimenti:

21/03/2014 12:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
30/04/2014 10:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:
15

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

Cancelleria 104

Lotto esaminato: 1 CARTELLE CLINICHE E PIU'

CIG
CUP

Oggetto di Fornitura 1 CARTELLE CLINICHE E PIù/1/

Concorrenti

# Denominazione Forma di
Partecipazione

Partita IVA Data
Invio

Offerta
1 SOTGIU OVIDIO Singola 0081680091625/03/2014

11:16
2 TIPOGRAFIA

BUSSU
Singola 0021228091119/03/2014

12:32
3 LITHOGRAFICA 2 Singola 0103866090624/03/2014

18:55
4 TIPOGRAFIA LA

COMMERCIALE
Singola 0031869090625/03/2014

09:51

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio Fine
01/04/2014 13:43:33 01/04/2014

13:56:01

1/3

Data Creazione Documento: 17/04/2014 04:15 Pagina 1 di 3



Richieste Amministrative di Gara

Concorrente Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi
Eventuale

documentazione
relativa

all'avvalimento

condizioni
particolari di

fornitura
DOCUMENTO DI

IDENTITA'
ALLEGATO D

Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note
SOTGIU
OVIDIO

 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna
TIPOGRAFIA

BUSSU
 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

LITHOGRAFICA
2

 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna
TIPOGRAFIA

LA
COMMERCIALE

 nessuna  nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio Fine
01/04/2014 13:56:08 07/04/2014

11:35:43

Concorrente Offerta Economica (fac-
simile di sistema)

ALLEGATO C

Valutazione Note Valutazione Note
SOTGIU OVIDIO Approvato nessuna Approvato nessuna

TIPOGRAFIA
BUSSU

Approvato nessuna Approvato nessuna
LITHOGRAFICA 2 Approvato nessuna Approvato nessuna
TIPOGRAFIA LA
COMMERCIALE

Approvato nessuna Approvato nessuna

Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente Valore complessivo dell'Offerta
TIPOGRAFIA BUSSU 27940,00

SOTGIU OVIDIO 32407,50
LITHOGRAFICA 2 37750,00

TIPOGRAFIA LA COMMERCIALE 39564,00

2/3

Data Creazione Documento: 17/04/2014 04:15 Pagina 2 di 3



Note di gara nessuna
Note specifiche lotto 1 nessuna

3/3

Data Creazione Documento: 17/04/2014 04:15 Pagina 3 di 3


